Российская  Федерация
                                                        Ростовская область

                                                      Неклиновский  район

                                                    Собрание депутатов

                         Андреево-Мелентьевского сельского поселения

                                                          РЕШЕНИЕ № 3
   «01 » ноября  2008 года                                                           с.Андреево-Мелентьево

   « О внесении изменений и дополнений
      в Решение Собрания депутатов

      Андреево-Мелентьевского   сельского
      поселения « О  налоге на имущество

      физических лиц» № 8  от 28.10.2005 года»

                     Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

                                                                  РЕШИЛО:

1.Внести изменения  в  п.2 Решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского

   сельского поселения « О налоге на имущество физических лиц» № 8 от 28.10.2005 года

   и изложить в следующей редакции:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	до 300 тыс.руб.
	                  0,1%

	от 300 тыс.руб. до 500 тыс.руб.
	                  0,3%

	свыше 500 тыс.руб
	                  2,0%

2.Настоящее Решение вступает в силу  не ранее одного месяца со дня его официального

   опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009 года.
   Глава Андреево-Мелентьевского                                                 Ю.Иваница
   сельского поселения

решение  вносит
отдел экономики и финансов
Администрации Андреево-Мелентьевского

сельского поселения